
06-4707-4565T E L

06-4707-7202F A X

H P

〒 541-0045
大阪市中央区道修町４丁目５番６号

ご希望の内容に☑を入れて、そのままFAXご返信ください。
□申請にあたってのご相談 □現地調査・お見積のご依頼 □空調設備に関する内容 □その他

貴社名 お名前

ご住所 〒
□上記と同じ

お電話 E-mail @

お電話でのお問合せ

【個人情報の取扱いについて】
お預かりした個人情報 (氏名・電話番号等) は、当社資料等の発送・サービスのご案内、サービス提供上必要な連絡に利用させていただきます。
ご本人の承諾なしに、上記目的以外に個人情報を利用または第三者に提供することはいたしません。
※弊社サービスのご案内が不要な場合は、申請いただければ情報提供を停止させていただきます。

申請期限：令和４年１２月２８日(水)
※ 申請額が予算に達した場合、公募期間内でも受付は全て終了いたします。

※「令和４年９月定例府議会大阪府一般会計予算」の成立を前提に事業化される停止条件付事業

対 象

大阪府内 の中小事業者様
幅広く対応しておりますので先ずはご相談からどうぞ。

対象経費補 助 額

助成限度額

補助率 最大１/２

【 中小事業者LED照明導入促進補助金 】

今年１０月より、

大阪府限定で LED照明の

更新を補助することが決まりました。

まだ照明を変えられていない方や ,

ご検討中の方は、この機会をお見逃しなく！尚…

お客様はお早めにダイセンまでご連絡ください。

弊社では を実施しております！

空調整備でお世話になっております。

より大切なお知らせ



感染症対策サポート助成事業について

TEL

住所

URL

L E D 照明を導入すると

紫外線・赤外線の

放出が減る！

・日本では、昨年2021年から水銀灯の製造・輸出入が禁止されています。

・蛍光灯も、既に大手照明メーカーでは製造が終了しています。

・一方のLED照明は、衝撃に強くも壊れ難い造りとなっています。

展示物や商品を

変色させずに済む！

蛍光灯からLED へ : 約５割

白熱電球からLEDへ：約９割

蛍光灯と最新型ＬＥＤとの比較例

廃棄が容易化して

環境にも優しい！

高効率空調設備

新しい空調にすると
15年前の機種と比較して

消費電力が60％ほど
削減されます。

低価格にて国内大手
メーカー機器をご提供！

最新のLED照明（空調機器）を導入
することで、どの程度負荷削減でき
るかシミュレーションをお出しする
ことが可能です。
お見積依頼も随時承っております。
是非お気軽にお問合せください。

照明・空調の省エネパートナーとして

お客様へ安心と信頼 をご提供しています。
1967年の創業以来、暮らしに密着した生活ソリューションビジネスを展開。
LED事業・空調事業をはじめとした「エネルギーベストミックス」の視点で
きめ細やかなサービスをご用意いたします。
またエネルギーの有効活用においても独自の技術で貢献してまいりました。

安心と信頼の実績があるからこそ、お客様へ安くサービスをご提供することが
できるようになりました。この機会に一度、ご検討くださいませ。

L E D照明・空調機器、その他なんでもご相談ください！

最新型ＬＥＤなら

が

半分以下

弊社ではLED照明の他に、

空調設備や太陽光発電など様々な

省エネ商材を取り扱っております。

ダイセンって
どんな会社？


